

福島県屋外広告物条例施行規則新旧対照表

新

様式第14号(第16条関係)

屋外広告業者登録申請書

年 月 日

福島県知事

申請者 住 所
氏 名
〔法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名〕

次のとおり、福島県屋外広告物条例第23条第1項の規定による屋外広告業者の登録を申請します。

登 録 の 種 類	新 規 ・ 更 新	※登録番号	福島県第 号
		※登録年月日	年 月 日
氏 名 又 は 名 称			
法人にあつては、代 表 者 の 氏 名			
住 所 又 は 主 た る 事 務 所 の 所 在 地	郵便番号(ー) (電話番号)		
法人にあつては、その 役員	氏	名	役 職 名
未成年者である場合に あつては、その法定代 理人	住 所 又 は 所 在 地	郵便番号(ー) (電話番号)	
	氏 名 又 は 名 称		
未成年者である場合に おける当該未成年者の 法定代理人が法人であ る場合にあつては、そ の役員	氏	名	役 職 名
更新にあつては、現に受 け て い る 登 録 の登録	年 月 日		

旧

様式第14号(第16条関係)

屋外広告業者登録申請書

年 月 日

福島県知事

申請者 住 所
氏 名
〔法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名〕

次のとおり、福島県屋外広告物条例第23条第1項の規定による屋外広告業者の登録を申請します。

登 録 の 種 類	新 規 ・ 更 新	※登録番号	福島県第 号
		※登録年月日	年 月 日
氏 名 又 は 名 称			
法人にあつては、代 表 者 の 氏 名			
住 所 又 は 主 た る 事 務 所 の 所 在 地	郵便番号(ー) (電話番号)		
法人にあつては、その 役員	氏	名	役 職 名
未成年者である場合に あつては、その法定代 理人	住 所 又 は 所 在 地	郵便番号(ー) (電話番号)	
	氏 名 又 は 名 称		
未成年者である場合に おける当該未成年者の 法定代理人が法人であ る場合にあつては、そ の役員	氏	名	役 職 名
更新にあつては、現に受 け て い る 登 録 の登録	年 月 日		

